
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

117 

2 

19 

31 

1 

459 

72 

Nome 

Buonpensiere Daniele 

Rossi Domenico Nico 

Testa Emanuele 

Troisi Fabrizio 

Cingillo Francesco 

D'Onofrio Manuele 

Musichini Giuseppe 

Classe 

125 Top Driver 

125 Top Driver 

125 Rookie 

125 Rookie 

125 Over 35 

125 Rookie 

125 Top Driver 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

Tempo 

9:21.323 

9:22.242 

9:29.089 

9:30.494 

9:34.230 

9:37.317 

9:27.907 

Diff 

0.919 

7.766 

9.171 

12.907 

15.994 

1 Giro 

T. Migliore 

39.414 

39.641 

40.118 

39.969 

40.546 

40.616 

42.356 

Media 

78,551 

78,101 

77,172 

77,460 

76,358 

76,226 

73,095 

Nel G. 

8 

4 

4 

5 

2 

4 

3 

Punti 

12,5 

10 

12,5 

10 

12,5 

8 

8 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.919 

Velocità  Media 

77,218 

Miglior tempo sul giro 

39.414 

Velocità Migliore 

78,551 

Giro Migliore di 

117 - Buonpensiere Daniele 

Stampato: 30/07/2017 13:15:27 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Giacomo Pasculli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

CUP RACE U.M.A. - 8^ Tappa 

125 Top Driver + Over 35 + Rookie 

Gara 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:05:31 

Kartodromo La Maddalena (AQ) 0,860 km 

30/07/2017 13:05 

RISULTATI

Ora Inizio: 13.05
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   13.15


